

Gönülden Davet

Noel Baba Vahşi Orman'a geliyor! Siz de gelin lütfen



„Sevgili Noel Baba, oyuncak, ev, Rolex kolsaati... hayır, biz bu yıl Vahşi Orman'ın kurtulmasını ve korunmasını diliyoruz. Lütfen.“

Dünya Doğası İnisyatifi herkesi 21. Aralık 2024'te Vahşi Orman'da gerçekleşecek olan Kış Festivaline davet ediyor. Festivalimiz Cumartesi günü saat 13.00'te orman açık alanında başlayacak.

Program:

Kış festivalimizde birlikte şarkı söyleyeceğiz ve Lene bize müzikal olarak eşlik edecek.

Sıcak çay, hazırladığımız alkolüsüz sıcak kokteyli ile Noel kekleri yiyeceğiz. Kamp ateşi etrafında çubukta ekmek ve elma pişireceğiz, sohbet edip eğlenecek ve ormanın tadını çıkaracağız.
Noel Baba çocuklar için hediyeler dağıtacak

Atık/Çöp önlemek için lütfen kendinize bir bardak veya fincan getiriniz. Orman karanlık olduğundan bir de el fenerine veya fenere ihtiyacınız var. Lütfen kaç yetişkin ve çocukla geleceğinizi bize bildirin.

Kontakt: info@weltnatur.net oder +49 1771414926

Ayrıca Vahşi Ormanı nasıl kurtaracağımızı da konuşmalıyız. Bu Dünya ve bu orman hepimizin, onları ancak hep birlikte kurtarıp koruyabiliriz.

Adres: Vahşi Orman - Der wilde Wald

BRÜCKE Georg-Wilhelmstr./Ernst-August-Kanal, Wilhelmsburg

BULUŞMA YERİ: Ormanın Açık Alanı/İŞARETLİ!

WC, oturma ve çadır imkanımız yok! Festival her türlü havada yapılacak.

GİRİŞ için gerekli: Vahşi Ormanı kurtarmayı anlatan çizdiğiniz bir resim veya yazdığınız bir mektup veya kartpostal. Bunları partilerimize sunacağız.

www.weltnatur.net

Herzliche Einladung

Der Weihnachtsmann kommt in den Wilden Wald! Kommen Sie bitte auch mit!



"Lieber Weihnachtsmann, Spielzeuge, Haus, Rolex Armbanduhr... nein, wir wünschen dieses Jahr Erhalt des wilden Waldes. Bitte!"

Weltnatur Bürgerinitiative lädt Alle zum Winterfestival ein, das am 21. Dezember 2024 im Wilden Wald stattfinden wird. Das Fest beginnt am Samstag um 13.00 Uhr auf der Waldlichtung.

Programm:

Wir werden beim Winterfestival gemeinsam singen und Lene wird uns musikalisch begleiten.

Es gibt heißen Tee, selbstgemachte alkoholfreie Glühwein und Weihnachtsplätzchen. Wir werden Stockbrot und Äpfel am Lagerfeuer backen, uns unterhalten, Spaß haben und den Wald genießen. Der Weihnachtsmann wird Geschenke für Kinder verteilen

Wir werden uns noch austauschen, wie wir den wilden Wald retten können.

Bitte bringen Sie sich einen Becher oder eine Tasse mit, um Müll zu vermeiden. Sie brauchen auch eine Taschenlampe- oder Laterne, weil der Wald dunkel ist. Bitte teilen Sie uns mit, mit wie vielen Erwachsenen und Kindern Sie kommen werden.

Kontakt: info@weltnatur.net oder +49 1771414926

Wir haben keinen Pavillon, keine WC und Sitz Möglichkeiten. Das Festival findet bei jedem Wetter statt.

Diese Welt und dieser Wald gehören uns allen, und nur gemeinsam können wir sie retten und schützen.

Adresse: Der wilde Wald - Vahşi Orman

BRÜCKE Georg-Wilhelmstr./Ernst-August-Kanal, Wilhelmsburg Treffpunkt ist die Waldlichtung/Ausgeschildert

www.weltnatur.net